ו' תשרי תשפ"א
24 ספטמבר 2020
סימוכין: 150461

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מנכ"לים ברשויות המקומיות
גזברים ברשויות המקומיות
רכזי נגישות ברשויות המקומיות
מהנדסים ברשויות המקומיות
יועצים משפטיים ברשויות המקומיות

שלום רב,

**הנדון : היערכות הרשויות להשלמת הנגשת מבנה ציבור קיים ומקום שאינו בניין-
הקמת מנהלת נגישות של השלטון המקומי ע"ש שמואל חיימוביץ ז"ל**